
07.01.21. Nomination autres/07.01.21.05. 2013/D85

DEC123111DAJ
Décision portant fin de fonctions et nomination au sein de l’unité propre de service 
(UPS) intitulée «  Ressources et Compétences Technologiques »

LE PRESIDENT,

Vu le  décret  n°  82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions  
de président du CNRS ;

Vu la décision n° 10A011DSI du 29 décembre 2009 portant renouvellement des 
unités propres de service ;

Vu la décision n° 121741DAJ du 14 juin 2012 portant modification du rattachement  
de  l’unité  propre  de  service  (UPS)  intitulée  « Ressources  et  Compétences 
Technologiques »,

DÉCIDE :

Art.  1er.  Il  est  mis  fin  aux  fonctions  de M.  Gérard  Lelièvre,  directeur  de  l’UPS 
intitulée «  Ressources et Compétences Technologiques », à compter du 1er janvier 
2013.

Art. 2.  –  A compter  de cette  même date,  Mme Anne Renault,  directrice  de la 
Mission  pour  l’Interdisciplinarité,  est  nommée  directrice  de  l’UPS  intitulée 
« Ressources et Compétences Technologiques ».

Art. 3. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 21 décembre 2012

Alain Fuchs


